
令和４年 ４ 月 ２５日

保護者の皆様へ

大和高田市立高田中学校

校 長 疋 田 哲 也

１学期の授業参観ついて（ご案内）

陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、

本校の教育諸活動にご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、１学期の授業参観を下記の通り開催いたします。新型コロナウイルス感染症拡

大のため、長らく参観を行うことができませんでしたが、今年度は、密を避けるために、

１限～６限までの授業をご都合のよい時間に自由に見ていただくフリー参観の形で実施

させていただきます。ぜひ、ご参加いただきますようにお願い申し上げます。

なお、当日参加される方は、検温していただき、下の入場券に記入の上、受付にご提出して

いただきますようにお願いいたします。

記

１ 日 時 令和４年５月６日（金）１限～６限 （８：５０～１５：２０）

※給食・昼休みの時間（１２：４０～１３：３０）は、ご覧いただくこ

とはできません。

※午前中の方がすいていると思われます。密にならないよう、時間の調

整のご協力お願いいたします。

２ 当日の授業の時間割につきましては、後日改めてお知らせいたします。

３ お願い ・上履きと下履きを入れる袋をご持参ください。当日下履きは各自で保管

願います。

・自転車・単車は体育館前に止めてください。

・駐車スペースがありませんので、お車でのご来校はお控えください。

また、近隣の施設にも駐車されないようにお願いいたします。

・受付で入場券をご提出の上、｢保護者｣の名札をつけてください。

・授業の妨げにならないよう、授業中の廊下での私語はお控えください。

・新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、発熱など風邪様の症状がある方

は、参加をお控えいただくようにお願いいたします。

ｷﾘﾄﾘ✂

令和４年度 高田中学校フリー参観【入場券】

年 組 生徒氏名

年 組 生徒氏名

氏 名（続柄） 体 温

来校された
( ) ℃

保護者
( ) ℃


